



[Azərbaycanda məscid yanndan xilas edildi: Səkinlər vəhəbilərdən bəhlənir - TFERRAT](#)

Bu gün yerli vaxtla saat 13:00 radlirndə abran hri razisində, "Stansiya" adlanan razid yerlən məscidin .hytində yann bə verib

.abrandə bə vermi yann, təxminən 3 hektərə yaxın razini hət edib. Hadisənticsində məscidin hytindəki meyvə ağacları yanaraq məhv olub. Yann yaay binəsənə kəmyə .10 metr qalmı sındrlb. Hadisənin bə vermə sbbi il bəl rayon səkinlərinin mxtlif versiyalar var.

Kimi yann atlm siqaret ktyndən bə verdiyini, kimisi is, vəhəbilər trfindən trdildiyini iddia edir. .kinci versiyaya sbb kimi, vəhəbilərin həmin məsciddən qovulduqlar gstrilir.

Qeyd edk ki, szgedən məscid xsi mlkdr. Vəhəbi cryanndan (sifilr) olan insanların bir ne il vvl .ordə namaz qldqlar, lakin sonra rayon camaat trfindən məsciddən qovulduqlar bildirilir.

Vəhəbilər vllr bu məsciddə namaz qlrdlar. Bu is rayon səkinlərinin ciddi narazlnə sbb olurdu. "Nticdə onlar məsciddən qovuldular" - dey, adnən kilmsini istməyn abran səkini Sputnik.az-a .bildirib.

Lakin onlar dflrl camaat bu məscidlə birlikdə yandıracaqlar il həlmidir. Hazrdə məscid faliyyt" .gstrmir. Amma vəhəbilər z qisasların ələməq n yandra bilrlr" - səkin vurulayb.

Yann bir ne dciq nc Fvqlad Hallar Nazirliyinin abran rayon Dvlət Yanndan Məhafiz Hissəsinin .yannındrlri trfindən sındrlb. Hazrdə yannındrlr yann bə vermə sbbini dciqldirirlr.

Msl il bəl mərcit etdiyimiz Dini Qurumlarla z r Dvlət Komitsinin (DQDK) mtbuat xidmətindən rsmi soru gndrməyimiz xahi olundu. Qafqaz Mslmanlar darsinin (QM) mtbuat xidməti il laq saxlamaq chdimiz is bə tutmad. abran rayon Polis darsindən is Sputnik Azərbaycan-a bildiriblr ki, yannla bəl məlumat hqiqtə ks etdirmir: "Szgedən razidki fermada bir ne aac .yanb. Məscid is yanndan zrr kmyib.

Yerli səkinlərin məscidin radikal islamlar trfindən yandrlə bilcyi bərd versiyasna glinc, bu," .hqiqtə ks etdirmir" - dey polisdən bildiriblr.

Polisin məlumatna gr, rayonda ictimai thləksizliyi thdid ed bilck radikal islamlar yoxdur: .""Kriminogen vziyyt is tamamil nəzərt ələndadr.